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1.Gün  İSTANBUL  – BALİ 
İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1 takvim günü önce) 

buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Bali uçuşumuz başlıyor. 
Gecemiz uçakta geçiyor. 
 
 

2.Gün  BALİ 
Endonezya‘nın en çok ziyaret edilen, sahilleri ile meşhur adası Bali’ye varışımızın ardından havalimanında bizleri 

bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz ve otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 
 

 

3. Gün  BALİ 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Öğle yemekli Ubud & Kintamani Batur Yanardağı turumuz 
için hareket. Tam günlük gezimizde Bali’nin etkileyici kültürünü, elişi sanatını, fotoğraflık pirinç tarlalarını, 
geleneksel köylerini ve olağanüstü manzarasıyla Batur Yanardağı ve gölünü yakından tanıyacağız. İlk önce 

Batubulan’a gidip burada kültürel Barong Dans gösterisini izliyoruz. Daha sonra altın, gümüş ve tahta oyma 
sanatıyla tanınan Celuk & Mas Köyü bizi bekliyor. Burada sanatçıları tahta bloklara girift desenler işlerken 

izleyeceğiz. Mas Köyü’nden sonra sırada 11. yüzyıldan kalma Fil Mağarası olarak bilinen Goa Gajah’a uğruyoruz. 
Öğle yemeğimizi almak üzere sıradaki durağımız Kintamani’nin serin dağları. Önce Batur Yanardağ’ını tepesinden 
aşağıdaki vadinin yanındaki Batur Gölü’ne doğru inen üzerindeki siyah lav şeritleriyle izliyor ve fotoğraf çekiyoruz. 

Ardından güzel manzaraya sahip restoranımızda öğle yemeğimizin tadını çıkarıyoruz. Yemekten sonra dönüş 
yolumuz üzerinde sihirli iyileştirici gücü olduğuna inanılan Kutsal Su Kaynağına uğruyoruz. Gezimiz Bali’nin artistik 

kalbi Ubud Köyü ile devam ediyor. Tegallalang pirinç tarlalari , Ubud sanat pazari , Tegenungan selalesi ve kahve 
tarlalari gorecegimiz yerler arasinda yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere 
serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 

 

4. Gün  BALİ  
Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Öğle Yemekli Bedigul & Git Git  Selalesi Turu için hareket. 

Bali'nin yaylalarında yer alan Bedugul, Bali'nin bir parçasıdır ancak benzerlerinden her anlamda tamamen farklıdır. 
Bali'nin en soğuk yeri olarak bilinen Bedugul, adadaki diğer yerlerden tamamen farklı bir iklime sahiptir. Bedugul'u 

çevreleyen yemyeşil ormanlar icerisinde Bali'deki en şaşırtıcı şelalelerden bazılarına ev sahipliği yapmaktadır. Ogle 
yemeğimizi lokal restaurantta aldiktan sonra Bratan Golu ve jeneriklere konu olmuş , Balinin simgesi gol üzerindeki 
Ulundanu Beratan tapinagi görülecek yerler arasinda yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve 

dinlenmek üzere serbest zaman. Aksam yemeğimizi almak üzere Jimbaran Beach Seafood Restaurant için 
otelimizden hareket. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama 
otelimizde. 

 
 

5. Gün                BALİ 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Nusa Dua bölgesinde yer alan Mengiat Plajı’na hareket ediyoruz. Okyanus 
mercanlarından oluşan beyaz kumlu plajı ve berrak masmavi denizinde yüzebilir, şezlongta uzanırken ayak masajı 
yaptırabilir, taze Hindistan cevizi içeceğinizi yudumlarken deniz, kum ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz Turumuzun 

ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
 

 

6. Gün  BALİ 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Öğle Yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı 

turumuz için hareket. Kapal Kasabası’ndaki Kraliyet Tapınağı, içinde 3 tapınak bulunan ve tapınakların koruyucusu 
olduğuna inanılan yaklaşık 300 maymunun yaşadığı maymunlar ormanı ve okyanus üzerindeki bir kayaya inşa 
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edilmiş Tanah Lot Tapınakları’nın görülmesinin ardından, dünyaca ünlü Maymun ormanına geçiyoruz. Ogle yemeği 
lokal restaurantta Endonezya mutfagi olarak alinacaktir.Turumuzun sonunda Bali’nin muhteşem gün batımını 

izleme imkanı bulacaksınız. Güneşlenme için serbest zaman. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek 
üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 

7. Gün  BALİ – İSTANBUL  
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği transfer saatine kadar 

serbest zaman. Ardından havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra 
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Geceleme uçakta. 
 
 

8. Gün  İSTANBUL  
İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
FİYATLARIMIZA DAHİL  OLAN SERVİSLERİMİZ 

 Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST)-Bali (DPS) gidiş, Bali (DPS)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı 
uçak bileti, 
 Seçilecek otellerde 5 gece oda & kahvaltı konaklama, 

 Turlar sırasında alınacak 3 öğle ve 1 akşam yemeği (Yemekler lokal restoranlarda, Endonezya mutfağı olarak 
alınacaktır) 

 Alan-otel-alan ve şehir içi transferleri, 
 Öğle Yemekli Ubud & Kintamani Batur Yanardağı Turu 
 Nusa Dua Turu 

 Jimbaran Beach Seafood Akşam Yemeği 
 Öğle Yemekli Bedigul & Git Git Şelalesi Turu 
 Öğle Yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı Turu 

 Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri, 
 Turist şehir vergileri,  

 TURSAB mesleki sorumluluk sigortası. 
 

 

 
 
 

Bali yerel servis hizmetleri için (Lokal Rehberler, Otobüs şoförleri, Garsonlar, Komiler ve Bellboylara) kişi başı 
50 EUR Tur esnasında  rehberinize ödenecektir. 



     

    ELEGANT BALİ   
 Thy : Bali - Bali   |   5 Gece 

 

3 
 

 

Ekstra Turlar Dahil 
Bali Yerel Servis 
Hizmetleri Hariç  

 

3 Öğle + 1 Akşam 
Yemeği Dahil!  

 
 

FİYATLARIMIZA DAHİL  OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 
 İç hat bağlantı bileti, 
 Endonezya Vizesi (Kapıda 35 USD karşılığında alınacaktır.) 

 Seyahat sağlık sigortası  
 Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 

 Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
 Yerel servis hizmetleri (50 Euro) 

 Bali Turist Vergisi Uygulaması başlatmış olup misafirlerin link üzerinden  
     Welcome to Bali, the Island of Gods -  Love Bali (baliprov.go.id) turist vergisi ödemelerini yapmaları        
     gerekmektedir. Web sitesine girdikten sonra sağ kısımda bulunan Pay Tourist Levy butonuna tıklayıp formu 

     doldurduktan sonra kredi kartı ile ödeme yapabilirler. Sonrasında formda belirttikleri e-mail adresine QR kodu 
     gelecektir. QR kodunu ülkeye girişte ibraz etmeleri gerekmektedir.   

 

https://lovebali.baliprov.go.id/

